
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

FE - 18Â° MONTEBELLUNA 2012 (1301015B)
MONTEBELLUNA - 26-12-2012 - 30-12-2012

Torneo FE - 18Â° MONTEBELLUNA 2012 1301015B

Luogo MONTEBELLUNA  [Treviso - Veneto]
Periodo 26-12-2012 - 30-12-2012

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri RENIER RENZO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

De Bortoli Thomas        

1Rubini Alessandro        

2
Gigovski Gjoko           

3

FSI - FE - 18Â° MONTEBELLUNA 2012 (1301015B) - MONTEBELLUNA - 26-12-2012 - 30-12-2012 - Pag. 1/20



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

FE - 18Â° MONTEBELLUNA 2012 (1301015B)
MONTEBELLUNA - 26-12-2012 - 30-12-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N De Bortoli Thomas        6.0 ITA 24.5027.5019.0022.001940 1816 2126 7 6 0 1 3 2 0 1 4 4 0 0 0 0 1995

2 6 1N Rubini Alessandro        5.5 ITA 27.0029.5021.0023.001881 1841 2018 7 5 1 1 4 2 1 1 3 3 0 0 0 0 1991

3 1 1N Gigovski Gjoko           5.0 ITA 23.0023.0017.5014.751964 1834 1960 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 1 0 1995

4 7 CM Cecchetto Vanni          4.5 ITA 25.5028.0020.0016.251869 1771 1828 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

5 21 3N Gradari Stefano          4.5 ITA 22.5025.0018.0015.25 1524 1770 1675 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1980

6 9 CM Tomio Dante              4.5 ITA 22.0023.0016.0011.751845 1733 1805 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1961

7 4 CM Rostolis Riccardo        4.0 ITA 27.5030.5021.5014.501886 1789 1800 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1989

8 5 1N Barp Alberto             4.0 ITA 27.0029.0021.0013.501886 1822 1873 7 3 2 2 4 2 0 2 3 1 2 0 0 0 1999

9 12 2N Filippi Simone           4.0 ITA 22.5024.5017.0011.001766 1721 1694 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1995

10 22 NC Scarsella Lorenzo Luigi  4.0 ITA 18.5020.5014.509.75 1476 1729 1572 7 3 2 2 3 0 1 2 4 3 1 0 0 0 2000

11 11 CM Rossi Gianni             3.5 ITA 27.5031.5021.5014.751818 1771 1686 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1942

12 14 2N Scarsella Federico Armand3.5 ITA 24.5024.5018.508.00 1713 1865 1809 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 1997

13 8 1N Danese Aldo              3.5 ITA 22.5022.5018.0013.001858 1722 1726 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 1 1953

14 15 2N Loris Stefano            3.5 ITA 17.5017.5011.504.00 1684 1675 1583 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 1958

15 10 1N Bortolotto Denzio        3.0 ITA 24.5024.5020.0011.751820 1729 1630 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 1 1964

16 16 2N Paneghel Silla           3.0 ITA 22.0023.0017.506.75 1681 1636 1447 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 0 0 1998

17 18 3N Balzan Marco             3.0 ITA 19.0019.0013.503.50 1581 1701 1456 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 1 0 1999

18 19 3N Serradura Gianluca       3.0 ITA 18.5018.5014.003.00 1576 1645 1438 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1968

19 23 NC Rudelli Marco            2.5 ITA 17.0017.0012.503.00 1416 1672 1351 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 1 0 2000

20 17 3N Baldizzi Riccardo        2.0 ITA 19.5021.5015.504.25 1594 1648 1366 7 1 2 4 4 1 0 3 3 0 2 1 0 0 1997

21 20 3N Beltrame Leonardo        1.5 ITA 17.5017.5013.001.00 1570 1630 1130 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 1 0 2000

22 2 CM Orsatti Marcello         1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 2.50 1957 1686 1435 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 4 1968

23 13 1N De Colle Camillo         0.0 ITA 10.5010.506.00 0.00 1732 1678 786 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 4 1943
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 3N Baldizzi Riccardo        ITA VEN TV 1594 1648 1366 1997 M 873268 142260

18 3N Balzan Marco             ITA VEN TV 1581 1701 1456 1999 M 151874

5 1N Barp Alberto             ITA VEN BL 1886 1822 1873 1999 M 872555 132758

20 3N Beltrame Leonardo        ITA VEN VE 1570 1630 1130 2000 M 888486 132344

10 1N Bortolotto Denzio        ITA VEN TV 1820 1729 1630 1964 M 808377 128668

7 CM Cecchetto Vanni          ITA VEN VE 1869 1771 1828 1962 M 810355 103353

8 1N Danese Aldo              ITA VEN VI 1858 1722 1726 1953 M 818224 108103

3 1N De Bortoli Thomas        ITA VEN TV 1940 1816 2126 1995 M 838268 118825

13 1N De Colle Camillo         ITA VEN BL 1732 1678 786 1943 M 853259 115994

12 2N Filippi Simone           ITA VEN TV 1766 1721 1694 1995 M 841382 130726

1 1N Gigovski Gjoko           ITA VEN TV 1964 1834 1960 1995 M 867004 135939

21 3N Gradari Stefano          ITA VEN VE 1524 1770 1675 1980 M 120613

15 2N Loris Stefano            ITA VEN VE 1684 1675 1583 1958 M 868566 140919

2 CM Orsatti Marcello         ITA FRI UD 1957 1686 1435 1968 M 822787 118789

16 2N Paneghel Silla           ITA VEN TV 1681 1636 1447 1998 F 873292 142266

11 CM Rossi Gianni             ITA VEN TV 1818 1771 1686 1942 M 818593 106459

4 CM Rostolis Riccardo        ITA VEN TV 1886 1789 1800 1989 M 819948 111626

6 1N Rubini Alessandro        ITA VEN TV 1881 1841 2018 1991 M 849782 111627

23 NC Rudelli Marco            ITA VEN TV 1416 1672 1351 2000 M 152336

14 2N Scarsella Federico ArmandITA VEN VI 1713 1865 1809 1997 M 893749 141190

22 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA VEN VI 1476 1729 1572 2000 M 145275

19 3N Serradura Gianluca       ITA VEN TV 1576 1645 1438 1968 M 854433 109992

9 CM Tomio Dante              ITA VEN TV 1845 1733 1805 1961 M 819441 103840
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 1N Gigovski Gjoko           5.0 ITA | 13 B 1 | 7 N 0 | 11 B Â½ | 0 1 | 10 N 1 | 5 B Â½ | 6 N 1 | 0

22 2 CM Orsatti Marcello         1.0 ITA | 14 N 0 | 18 B 1 | 12 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

1 3 1N De Bortoli Thomas        6.0 ITA | 15 B 1 | 9 N 1 | 6 B 0 | 14 N 1 | 5 N 1 | 11 B 1 | 4 N 1 | -1

7 4 CM Rostolis Riccardo        4.0 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 7 B 0 | 22 N 1 | 8 B 1 | 6 N 0 | 3 B 0 | 1

8 5 1N Barp Alberto             4.0 ITA | 17 B 1 | 11 N 1 | 14 B 1 | 6 N Â½ | 3 B 0 | 1 N Â½ | 9 B 0 | 1

2 6 1N Rubini Alessandro        5.5 ITA | 18 N 1 | 12 B 1 | 3 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 1 | 4 B 1 | 1 B 0 | 1

4 7 CM Cecchetto Vanni          4.5 ITA | 19 B 1 | 1 B 1 | 4 N 1 | 8 N 0 | 6 B 0 | 21 N Â½ | 14 B 1 | 1

13 8 1N Danese Aldo              3.5 ITA | 0 0 | 19 N 1 | 21 B 1 | 7 B 1 | 4 N 0 | 14 N Â½ | 12 B 0 | 0

6 9 CM Tomio Dante              4.5 ITA | 20 N 1 | 3 B 0 | 23 N 1 | 10 B Â½ | 11 N 0 | 16 B 1 | 5 N 1 | -1

15 10 1N Bortolotto Denzio        3.0 ITA | 21 B 1 | 4 N 0 | 15 B 1 | 9 N Â½ | 1 B 0 | 22 N Â½ | 0 0 | 0

11 11 CM Rossi Gianni             3.5 ITA | 22 N 1 | 5 B 0 | 1 N Â½ | 12 B 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 21 B 0 | 1

9 12 2N Filippi Simone           4.0 ITA | 23 B 1 | 6 N 0 | 2 B 1 | 11 N 0 | 21 B 0 | 17 N 1 | 8 N 1 | -1

23 13 1N De Colle Camillo         0.0 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 22 B 0 | 17 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

12 14 2N Scarsella Federico Armand3.5 ITA | 2 B 1 | 0 1 | 5 N 0 | 3 B 0 | 15 N 1 | 8 B Â½ | 7 N 0 | 0

14 15 2N Loris Stefano            3.5 ITA | 3 N 0 | 20 B 1 | 10 N 0 | 23 B Â½ | 14 B 0 | 0 1 | 17 N 1 | 0

16 16 2N Paneghel Silla           3.0 ITA | 4 B 0 | 21 N 0 | 19 B 1 | 20 N 1 | 22 B Â½ | 9 N 0 | 18 B Â½ | 1

20 17 3N Baldizzi Riccardo        2.0 ITA | 5 N 0 | 22 B 0 | 18 N Â½ | 13 B 1 | 23 N Â½ | 12 B 0 | 15 B 0 | 1

17 18 3N Balzan Marco             3.0 ITA | 6 B 0 | 2 N 0 | 17 B Â½ | 21 N 0 | 0 1 | 20 B 1 | 16 N Â½ | 0

18 19 3N Serradura Gianluca       3.0 ITA | 7 N 0 | 8 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 20 B 1 | 23 N 1 | 22 B 0 | 0

21 20 3N Beltrame Leonardo        1.5 ITA | 9 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 19 N 0 | 18 N 0 | 23 B Â½ | 0

5 21 3N Gradari Stefano          4.5 ITA | 10 N 0 | 16 B 1 | 8 N 0 | 18 B 1 | 12 N 1 | 7 B Â½ | 11 N 1 | -1

10 22 NC Scarsella Lorenzo Luigi  4.0 ITA | 11 B 0 | 17 N 1 | 13 N 1 | 4 B 0 | 16 N Â½ | 10 B Â½ | 19 N 1 | -1

19 23 NC Rudelli Marco            2.5 ITA | 12 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 15 N Â½ | 17 B Â½ | 19 B 0 | 20 N Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 3N Baldizzi Riccardo        ITA 1594 4 1.00 1.11 -0.11 1648.711366 1997 M 873268 142260

5 1N Barp Alberto             ITA 1886 7 4.00 4.05 -0.05 1822.141873 1999 M 872555 132758

20 3N Beltrame Leonardo        ITA 1570 4 0.00 1.35 -1.35 1630.501130 2000 M 888486 132344

10 1N Bortolotto Denzio        ITA 1820 4 1.50 1.87 -0.37 1729.831630 1964 M 808377 128668

7 CM Cecchetto Vanni          ITA 1869 6 4.00 3.41 0.59 1771.711828 1962 M 810355 103353

8 1N Danese Aldo              ITA 1858 5 2.50 3.10 -0.6 1722.331726 1953 M 818224 108103

3 1N De Bortoli Thomas        ITA 1940 7 6.00 4.64 1.36 1816.142126 1995 M 838268 118825

13 1N De Colle Camillo         ITA 1732 2 0.00 0.90 -0.9 1678.00786 1943 M 853259 115994

12 2N Filippi Simone           ITA 1766 5 3.00 2.12 0.88 1721.141694 1995 M 841382 130726

1 1N Gigovski Gjoko           ITA 1964 6 4.00 4.03 -0.03 1834.331960 1995 M 867004 135939

15 2N Loris Stefano            ITA 1684 5 2.00 2.25 -0.25 1675.501583 1958 M 868566 140919

2 CM Orsatti Marcello         ITA 1957 2 0.00 1.55 -1.55 1686.671435 1968 M 822787 118789

16 2N Paneghel Silla           ITA 1681 4 2.00 1.81 0.19 1636.861447 1998 F 873292 142266

11 CM Rossi Gianni             ITA 1818 5 2.50 2.07 0.43 1771.571686 1942 M 818593 106459

4 CM Rostolis Riccardo        ITA 1886 6 3.00 3.34 -0.34 1789.291800 1989 M 819948 111626

6 1N Rubini Alessandro        ITA 1881 6 4.50 2.97 1.53 1841.712018 1991 M 849782 111627

14 2N Scarsella Federico ArmandITA 1713 6 2.50 1.82 0.68 1865.671809 1997 M 893749 141190

19 3N Serradura Gianluca       ITA 1576 4 1.00 1.18 -0.18 1645.001438 1968 M 854433 109992

9 CM Tomio Dante              ITA 1845 6 3.50 3.43 0.07 1733.001805 1961 M 819441 103840
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 3N Balzan Marco             ITA 1581 1 0.00 2.20 -0.2 -6 1701.171456 1999 M 151874

21 3N Gradari Stefano          ITA 1524 1 1.00 1.40 3.1 93 1770.431675 1980 M 120613

23 NC Rudelli Marco            ITA 1416 0 0.00 1.20 0.3 9 1672.501351 2000 M 152336

22 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1476 0 0.00 1.50 2.5 78 1729.571572 2000 M 145275
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FE - 18Â° MONTEBELLUNA 2012 (1301015B)
MONTEBELLUNA - 26-12-2012 - 30-12-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Gigovski Gjoko           ITA 1964   |  13 1N De Colle Camillo         ITA 1732 1 - 0

2 14 2N Scarsella Federico Armand ITA 1713   |  2 CM Orsatti Marcello         ITA 1957 1 - 0

3 3 1N De Bortoli Thomas        ITA 1940   |  15 2N Loris Stefano            ITA 1684 1 - 0

4 16 2N Paneghel Silla           ITA 1681   |  4 CM Rostolis Riccardo        ITA 1886 0 - 1

5 5 1N Barp Alberto             ITA 1886   |  17 3N Baldizzi Riccardo        ITA 1594 1 - 0

6 18 3N Balzan Marco             ITA 1581   |  6 1N Rubini Alessandro        ITA 1881 0 - 1

7 7 CM Cecchetto Vanni          ITA 1869   |  19 3N Serradura Gianluca       ITA 1576 1 - 0

8 20 3N Beltrame Leonardo        ITA 1570   |  9 CM Tomio Dante              ITA 1845 0 - 1

9 10 1N Bortolotto Denzio        ITA 1820   |  21 3N Gradari Stefano          ITA 1524 1 - 0

10 22 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1476   |  11 CM Rossi Gianni             ITA 1818 0 - 1

11 12 2N Filippi Simone           ITA 1766   |  23 NC Rudelli Marco            ITA 1416 1 - 0

12 8 1N Danese Aldo              ITA 1858   |  0 - F
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FE - 18Â° MONTEBELLUNA 2012 (1301015B)
MONTEBELLUNA - 26-12-2012 - 30-12-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Cecchetto Vanni          1 ITA 1869   |  1 1N Gigovski Gjoko           1 ITA 1964 1 - 0

2 9 CM Tomio Dante              1 ITA 1845   |  3 1N De Bortoli Thomas        1 ITA 1940 0 - 1

3 4 CM Rostolis Riccardo        1 ITA 1886   |  10 1N Bortolotto Denzio        1 ITA 1820 1 - 0

4 11 CM Rossi Gianni             1 ITA 1818   |  5 1N Barp Alberto             1 ITA 1886 0 - 1

5 6 1N Rubini Alessandro        1 ITA 1881   |  12 2N Filippi Simone           1 ITA 1766 1 - 0

6 2 CM Orsatti Marcello         0 ITA 1957   |  18 3N Balzan Marco             0 ITA 1581 1 - 0

7 19 3N Serradura Gianluca       0 ITA 1576   |  8 1N Danese Aldo              0 ITA 1858 0 - 1

8 15 2N Loris Stefano            0 ITA 1684   |  20 3N Beltrame Leonardo        0 ITA 1570 1 - 0

9 21 3N Gradari Stefano          0 ITA 1524   |  16 2N Paneghel Silla           0 ITA 1681 1 - 0

10 17 3N Baldizzi Riccardo        0 ITA 1594   |  22 NC Scarsella Lorenzo Luigi  0 ITA 1476 0 - 1

11 14 2N Scarsella Federico Armand1 ITA 1713   |  1 - F

12 13 1N De Colle Camillo         0 ITA 1732   |  0 - F

13 23 NC Rudelli Marco            0 ITA 1416   |  1 - F
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FE - 18Â° MONTEBELLUNA 2012 (1301015B)
MONTEBELLUNA - 26-12-2012 - 30-12-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N De Bortoli Thomas        2 ITA 1940   |  6 1N Rubini Alessandro        2 ITA 1881 0 - 1

2 4 CM Rostolis Riccardo        2 ITA 1886   |  7 CM Cecchetto Vanni          2 ITA 1869 0 - 1

3 5 1N Barp Alberto             2 ITA 1886   |  14 2N Scarsella Federico Armand2 ITA 1713 1 - 0

4 1 1N Gigovski Gjoko           1 ITA 1964   |  11 CM Rossi Gianni             1 ITA 1818 Â½ - Â½

5 12 2N Filippi Simone           1 ITA 1766   |  2 CM Orsatti Marcello         1 ITA 1957 1 - 0

6 8 1N Danese Aldo              1 ITA 1858   |  21 3N Gradari Stefano          1 ITA 1524 1 - 0

7 23 NC Rudelli Marco            1 ITA 1416   |  9 CM Tomio Dante              1 ITA 1845 0 - 1

8 10 1N Bortolotto Denzio        1 ITA 1820   |  15 2N Loris Stefano            1 ITA 1684 1 - 0

9 13 1N De Colle Camillo         0 ITA 1732   |  22 NC Scarsella Lorenzo Luigi  1 ITA 1476 0 - 1

10 16 2N Paneghel Silla           0 ITA 1681   |  19 3N Serradura Gianluca       0 ITA 1576 1 - 0

11 18 3N Balzan Marco             0 ITA 1581   |  17 3N Baldizzi Riccardo        0 ITA 1594 Â½ - Â½

12 20 3N Beltrame Leonardo        0 ITA 1570   |  1 - F

FSI - FE - 18Â° MONTEBELLUNA 2012 (1301015B) - MONTEBELLUNA - 26-12-2012 - 30-12-2012 - Pag. 9/20



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

FE - 18Â° MONTEBELLUNA 2012 (1301015B)
MONTEBELLUNA - 26-12-2012 - 30-12-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Rubini Alessandro        3 ITA 1881   |  5 1N Barp Alberto             3 ITA 1886 Â½ - Â½

2 8 1N Danese Aldo              2 ITA 1858   |  7 CM Cecchetto Vanni          3 ITA 1869 1 - 0

3 14 2N Scarsella Federico Armand2 ITA 1713   |  3 1N De Bortoli Thomas        2 ITA 1940 0 - 1

4 22 NC Scarsella Lorenzo Luigi  2 ITA 1476   |  4 CM Rostolis Riccardo        2 ITA 1886 0 - 1

5 9 CM Tomio Dante              2 ITA 1845   |  10 1N Bortolotto Denzio        2 ITA 1820 Â½ - Â½

6 11 CM Rossi Gianni             1.5 ITA 1818   |  12 2N Filippi Simone           2 ITA 1766 1 - 0

7 15 2N Loris Stefano            1 ITA 1684   |  23 NC Rudelli Marco            1 ITA 1416 Â½ - Â½

8 20 3N Beltrame Leonardo        1 ITA 1570   |  16 2N Paneghel Silla           1 ITA 1681 0 - 1

9 21 3N Gradari Stefano          1 ITA 1524   |  18 3N Balzan Marco             0.5 ITA 1581 1 - 0

10 17 3N Baldizzi Riccardo        0.5 ITA 1594   |  13 1N De Colle Camillo         0 ITA 1732 1 - 0

11 1 1N Gigovski Gjoko           1.5 ITA 1964   |  1 - F

12 2 CM Orsatti Marcello         1 ITA 1957   |  0 - F

13 19 3N Serradura Gianluca       0 ITA 1576   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

FE - 18Â° MONTEBELLUNA 2012 (1301015B)
MONTEBELLUNA - 26-12-2012 - 30-12-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Barp Alberto             3.5 ITA 1886   |  3 1N De Bortoli Thomas        3 ITA 1940 0 - 1

2 7 CM Cecchetto Vanni          3 ITA 1869   |  6 1N Rubini Alessandro        3.5 ITA 1881 0 - 1

3 4 CM Rostolis Riccardo        3 ITA 1886   |  8 1N Danese Aldo              3 ITA 1858 1 - 0

4 10 1N Bortolotto Denzio        2.5 ITA 1820   |  1 1N Gigovski Gjoko           2.5 ITA 1964 0 - 1

5 11 CM Rossi Gianni             2.5 ITA 1818   |  9 CM Tomio Dante              2.5 ITA 1845 1 - 0

6 12 2N Filippi Simone           2 ITA 1766   |  21 3N Gradari Stefano          2 ITA 1524 0 - 1

7 16 2N Paneghel Silla           2 ITA 1681   |  22 NC Scarsella Lorenzo Luigi  2 ITA 1476 Â½ - Â½

8 15 2N Loris Stefano            1.5 ITA 1684   |  14 2N Scarsella Federico Armand2 ITA 1713 0 - 1

9 23 NC Rudelli Marco            1.5 ITA 1416   |  17 3N Baldizzi Riccardo        1.5 ITA 1594 Â½ - Â½

10 19 3N Serradura Gianluca       1 ITA 1576   |  20 3N Beltrame Leonardo        1 ITA 1570 1 - 0

11 2 CM Orsatti Marcello         1 ITA 1957   |  0 - F

12 18 3N Balzan Marco             0.5 ITA 1581   |  1 - F

13 13 1N De Colle Camillo         0 ITA 1732   |  0 - F
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FE - 18Â° MONTEBELLUNA 2012 (1301015B)
MONTEBELLUNA - 26-12-2012 - 30-12-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Rubini Alessandro        4.5 ITA 1881   |  4 CM Rostolis Riccardo        4 ITA 1886 1 - 0

2 3 1N De Bortoli Thomas        4 ITA 1940   |  11 CM Rossi Gianni             3.5 ITA 1818 1 - 0

3 1 1N Gigovski Gjoko           3.5 ITA 1964   |  5 1N Barp Alberto             3.5 ITA 1886 Â½ - Â½

4 21 3N Gradari Stefano          3 ITA 1524   |  7 CM Cecchetto Vanni          3 ITA 1869 Â½ - Â½

5 14 2N Scarsella Federico Armand3 ITA 1713   |  8 1N Danese Aldo              3 ITA 1858 Â½ - Â½

6 9 CM Tomio Dante              2.5 ITA 1845   |  16 2N Paneghel Silla           2.5 ITA 1681 1 - 0

7 22 NC Scarsella Lorenzo Luigi  2.5 ITA 1476   |  10 1N Bortolotto Denzio        2.5 ITA 1820 Â½ - Â½

8 17 3N Baldizzi Riccardo        2 ITA 1594   |  12 2N Filippi Simone           2 ITA 1766 0 - 1

9 23 NC Rudelli Marco            2 ITA 1416   |  19 3N Serradura Gianluca       2 ITA 1576 0 - 1

10 18 3N Balzan Marco             1.5 ITA 1581   |  20 3N Beltrame Leonardo        1 ITA 1570 1 - 0

11 15 2N Loris Stefano            1.5 ITA 1684   |  1 - F

12 2 CM Orsatti Marcello         1 ITA 1957   |  0 - F

13 13 1N De Colle Camillo         0 ITA 1732   |  0 - F

FSI - FE - 18Â° MONTEBELLUNA 2012 (1301015B) - MONTEBELLUNA - 26-12-2012 - 30-12-2012 - Pag. 12/20



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

FE - 18Â° MONTEBELLUNA 2012 (1301015B)
MONTEBELLUNA - 26-12-2012 - 30-12-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Rubini Alessandro        5.5 ITA 1881   |  1 1N Gigovski Gjoko           4 ITA 1964 0 - 1

2 4 CM Rostolis Riccardo        4 ITA 1886   |  3 1N De Bortoli Thomas        5 ITA 1940 0 - 1

3 5 1N Barp Alberto             4 ITA 1886   |  9 CM Tomio Dante              3.5 ITA 1845 0 - 1

4 7 CM Cecchetto Vanni          3.5 ITA 1869   |  14 2N Scarsella Federico Armand3.5 ITA 1713 1 - 0

5 11 CM Rossi Gianni             3.5 ITA 1818   |  21 3N Gradari Stefano          3.5 ITA 1524 0 - 1

6 8 1N Danese Aldo              3.5 ITA 1858   |  12 2N Filippi Simone           3 ITA 1766 0 - 1

7 19 3N Serradura Gianluca       3 ITA 1576   |  22 NC Scarsella Lorenzo Luigi  3 ITA 1476 0 - 1

8 16 2N Paneghel Silla           2.5 ITA 1681   |  18 3N Balzan Marco             2.5 ITA 1581 Â½ - Â½

9 17 3N Baldizzi Riccardo        2 ITA 1594   |  15 2N Loris Stefano            2.5 ITA 1684 0 - 1

10 20 3N Beltrame Leonardo        1 ITA 1570   |  23 NC Rudelli Marco            2 ITA 1416 Â½ - Â½

11 10 1N Bortolotto Denzio        3 ITA 1820   |  0 - F

12 2 CM Orsatti Marcello         1 ITA 1957   |  0 - F

13 13 1N De Colle Camillo         0 ITA 1732   |  0 - F
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1 Gigovski Gjoko           
1N ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1960 Media: 1834.33 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N De Colle Camillo         ITA 1732 232 0.79 1 1 1

2 N 7 CM Cecchetto Vanni          ITA 1869 95 0.63 0 1 1

3 B 11 CM Rossi Gianni             ITA 1818 146 0.7 Â½ 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 10 1N Bortolotto Denzio        ITA 1820 144 0.69 1 2 3

6 B 5 1N Barp Alberto             ITA 1886 78 0.61 Â½ 2 3

7 N 6 1N Rubini Alessandro        ITA 1881 83 0.61 1 3 4

4.03 3 4

2 Orsatti Marcello         
CM ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 1435 Media: 1686.67 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Scarsella Federico ArmandITA 1713 244 0.8 0 0 0

2 B 18 3N Balzan Marco             ITA 1581 1 0 1

3 N 12 2N Filippi Simone           ITA 1766 191 0.75 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

1.55 0 1

3 De Bortoli Thomas        
1N ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 2126 Media: 1816.14 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Loris Stefano            ITA 1684 256 0.81 1 1 1

2 N 9 CM Tomio Dante              ITA 1845 95 0.63 1 2 2

3 B 6 1N Rubini Alessandro        ITA 1881 59 0.58 0 2 2

4 N 14 2N Scarsella Federico ArmandITA 1713 227 0.79 1 3 3

5 N 5 1N Barp Alberto             ITA 1886 54 0.58 1 4 4

6 B 11 CM Rossi Gianni             ITA 1818 122 0.67 1 5 5

7 N 4 CM Rostolis Riccardo        ITA 1886 54 0.58 1 6 6

4.64 6 6

4 Rostolis Riccardo        
CM ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1800 Media: 1789.29 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Paneghel Silla           ITA 1681 205 0.76 1 1 1

2 B 10 1N Bortolotto Denzio        ITA 1820 66 0.59 1 2 2

3 B 7 CM Cecchetto Vanni          ITA 1869 17 0.52 0 2 2

4 N 22 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1476 1 2 3

5 B 8 1N Danese Aldo              ITA 1858 28 0.54 1 3 4

6 N 6 1N Rubini Alessandro        ITA 1881 5 0.51 0 3 4

7 B 3 1N De Bortoli Thomas        ITA 1940 -54 0.42 0 3 4

3.34 3 4
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5 Barp Alberto             
1N ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1873 Media: 1822.14 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Baldizzi Riccardo        ITA 1594 292 0.85 1 1 1

2 N 11 CM Rossi Gianni             ITA 1818 68 0.59 1 2 2

3 B 14 2N Scarsella Federico ArmandITA 1713 173 0.73 1 3 3

4 N 6 1N Rubini Alessandro        ITA 1881 5 0.51 Â½ 3 3

5 B 3 1N De Bortoli Thomas        ITA 1940 -54 0.42 0 3 3

6 N 1 1N Gigovski Gjoko           ITA 1964 -78 0.39 Â½ 3 3

7 B 9 CM Tomio Dante              ITA 1845 41 0.56 0 3 3

4.05 3 3

6 Rubini Alessandro        
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 2018 Media: 1841.71 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Balzan Marco             ITA 1581 1 0 1

2 B 12 2N Filippi Simone           ITA 1766 115 0.66 1 1 2

3 N 3 1N De Bortoli Thomas        ITA 1940 -59 0.42 1 2 3

4 B 5 1N Barp Alberto             ITA 1886 -5 0.49 Â½ 2 3

5 N 7 CM Cecchetto Vanni          ITA 1869 12 0.52 1 3 4

6 B 4 CM Rostolis Riccardo        ITA 1886 -5 0.49 1 4 5

7 B 1 1N Gigovski Gjoko           ITA 1964 -83 0.39 0 4 5

2.97 4 5

7 Cecchetto Vanni          
CM ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1828 Media: 1771.71 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Serradura Gianluca       ITA 1576 293 0.85 1 1 1

2 B 1 1N Gigovski Gjoko           ITA 1964 -95 0.37 1 2 2

3 N 4 CM Rostolis Riccardo        ITA 1886 -17 0.48 1 3 3

4 N 8 1N Danese Aldo              ITA 1858 11 0.52 0 3 3

5 B 6 1N Rubini Alessandro        ITA 1881 -12 0.48 0 3 3

6 N 21 3N Gradari Stefano          ITA 1524 Â½ 3 3

7 B 14 2N Scarsella Federico ArmandITA 1713 156 0.71 1 4 4

3.41 4 4

8 Danese Aldo              
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1726 Media: 1722.33 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 19 3N Serradura Gianluca       ITA 1576 282 0.84 1 1 1

3 B 21 3N Gradari Stefano          ITA 1524 1 1 2

4 B 7 CM Cecchetto Vanni          ITA 1869 -11 0.48 1 2 3

5 N 4 CM Rostolis Riccardo        ITA 1886 -28 0.46 0 2 3

6 N 14 2N Scarsella Federico ArmandITA 1713 145 0.69 Â½ 2 3

7 B 12 2N Filippi Simone           ITA 1766 92 0.63 0 2 3

3.1 2 3
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9 Tomio Dante              
CM ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1805 Media: 1733.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Beltrame Leonardo        ITA 1570 275 0.83 1 1 1

2 B 3 1N De Bortoli Thomas        ITA 1940 -95 0.37 0 1 1

3 N 23 NC Rudelli Marco            ITA 1416 1 1 2

4 B 10 1N Bortolotto Denzio        ITA 1820 25 0.53 Â½ 1 2

5 N 11 CM Rossi Gianni             ITA 1818 27 0.54 0 1 2

6 B 16 2N Paneghel Silla           ITA 1681 164 0.72 1 2 3

7 N 5 1N Barp Alberto             ITA 1886 -41 0.44 1 3 4

3.43 3 4

10 Bortolotto Denzio        
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1630 Media: 1729.83 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Gradari Stefano          ITA 1524 1 0 1

2 N 4 CM Rostolis Riccardo        ITA 1886 -66 0.41 0 0 1

3 B 15 2N Loris Stefano            ITA 1684 136 0.68 1 1 2

4 N 9 CM Tomio Dante              ITA 1845 -25 0.47 Â½ 1 2

5 B 1 1N Gigovski Gjoko           ITA 1964 -144 0.31 0 1 2

6 N 22 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1476 Â½ 1 2

7 0 0 F 1 2

1.87 1 2

11 Rossi Gianni             
CM ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1686 Media: 1771.57 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1476 1 0 1

2 B 5 1N Barp Alberto             ITA 1886 -68 0.41 0 0 1

3 N 1 1N Gigovski Gjoko           ITA 1964 -146 0.3 Â½ 0 1

4 B 12 2N Filippi Simone           ITA 1766 52 0.57 1 1 2

5 B 9 CM Tomio Dante              ITA 1845 -27 0.46 1 2 3

6 N 3 1N De Bortoli Thomas        ITA 1940 -122 0.33 0 2 3

7 B 21 3N Gradari Stefano          ITA 1524 0 2 3

2.07 2 3

12 Filippi Simone           
2N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1694 Media: 1721.14 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Rudelli Marco            ITA 1416 1 0 1

2 N 6 1N Rubini Alessandro        ITA 1881 -115 0.34 0 0 1

3 B 2 CM Orsatti Marcello         ITA 1957 -191 0.25 1 1 2

4 N 11 CM Rossi Gianni             ITA 1818 -52 0.43 0 1 2

5 B 21 3N Gradari Stefano          ITA 1524 0 1 2

6 N 17 3N Baldizzi Riccardo        ITA 1594 172 0.73 1 2 3

7 N 8 1N Danese Aldo              ITA 1858 -92 0.37 1 3 4

2.12 3 4
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13 De Colle Camillo         
1N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 786 Media: 1678.00 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Gigovski Gjoko           ITA 1964 -232 0.21 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 22 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1476 0 0 0

4 N 17 3N Baldizzi Riccardo        ITA 1594 138 0.69 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.9 0 0

14 Scarsella Federico Armand
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1809 Media: 1865.67 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Orsatti Marcello         ITA 1957 -244 0.2 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 5 1N Barp Alberto             ITA 1886 -173 0.27 0 1 2

4 B 3 1N De Bortoli Thomas        ITA 1940 -227 0.21 0 1 2

5 N 15 2N Loris Stefano            ITA 1684 29 0.54 1 2 3

6 B 8 1N Danese Aldo              ITA 1858 -145 0.31 Â½ 2 3

7 N 7 CM Cecchetto Vanni          ITA 1869 -156 0.29 0 2 3

1.82 2 3

15 Loris Stefano            
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1583 Media: 1675.50 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N De Bortoli Thomas        ITA 1940 -256 0.19 0 0 0

2 B 20 3N Beltrame Leonardo        ITA 1570 114 0.66 1 1 1

3 N 10 1N Bortolotto Denzio        ITA 1820 -136 0.32 0 1 1

4 B 23 NC Rudelli Marco            ITA 1416 Â½ 1 1

5 B 14 2N Scarsella Federico ArmandITA 1713 -29 0.46 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 17 3N Baldizzi Riccardo        ITA 1594 90 0.62 1 2 3

2.25 2 3

16 Paneghel Silla           
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1447 Media: 1636.86 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Rostolis Riccardo        ITA 1886 -205 0.24 0 0 0

2 N 21 3N Gradari Stefano          ITA 1524 0 0 0

3 B 19 3N Serradura Gianluca       ITA 1576 105 0.64 1 1 1

4 N 20 3N Beltrame Leonardo        ITA 1570 111 0.65 1 2 2

5 B 22 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1476 Â½ 2 2

6 N 9 CM Tomio Dante              ITA 1845 -164 0.28 0 2 2

7 B 18 3N Balzan Marco             ITA 1581 Â½ 2 2

1.81 2 2
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17 Baldizzi Riccardo        
3N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1366 Media: 1648.71 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Barp Alberto             ITA 1886 -292 0.15 0 0 0

2 B 22 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1476 0 0 0

3 N 18 3N Balzan Marco             ITA 1581 Â½ 0 0

4 B 13 1N De Colle Camillo         ITA 1732 -138 0.31 1 1 1

5 N 23 NC Rudelli Marco            ITA 1416 Â½ 1 1

6 B 12 2N Filippi Simone           ITA 1766 -172 0.27 0 1 1

7 B 15 2N Loris Stefano            ITA 1684 -90 0.38 0 1 1

1.11 1 1

18 Balzan Marco             
3N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: -6 Perf: 1456 Media: 1701.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Rubini Alessandro        ITA 1881 -300 0.15 0 0 0

2 N 2 CM Orsatti Marcello         ITA 1957 -376 0.09 0 0 0

3 B 17 3N Baldizzi Riccardo        ITA 1594 -13 0.48 Â½ 0 0

4 N 21 3N Gradari Stefano          ITA 1524 57 0.58 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 20 3N Beltrame Leonardo        ITA 1570 11 0.52 1 1 2

7 N 16 2N Paneghel Silla           ITA 1681 -100 0.36 Â½ 1 2

2.18 1 2

19 Serradura Gianluca       
3N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1438 Media: 1645.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Cecchetto Vanni          ITA 1869 -293 0.15 0 0 0

2 B 8 1N Danese Aldo              ITA 1858 -282 0.16 0 0 0

3 N 16 2N Paneghel Silla           ITA 1681 -105 0.36 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 20 3N Beltrame Leonardo        ITA 1570 6 0.51 1 1 2

6 N 23 NC Rudelli Marco            ITA 1416 1 1 3

7 B 22 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1476 0 1 3

1.18 1 3

20 Beltrame Leonardo        
3N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1130 Media: 1630.50 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Tomio Dante              ITA 1845 -275 0.17 0 0 0

2 N 15 2N Loris Stefano            ITA 1684 -114 0.34 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 16 2N Paneghel Silla           ITA 1681 -111 0.35 0 0 1

5 N 19 3N Serradura Gianluca       ITA 1576 -6 0.49 0 0 1

6 N 18 3N Balzan Marco             ITA 1581 0 0 1

7 B 23 NC Rudelli Marco            ITA 1416 Â½ 0 1

1.35 0 1
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21 Gradari Stefano          
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 93 Perf: 1675 Media: 1770.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Bortolotto Denzio        ITA 1820 -296 0.15 0 0 0

2 B 16 2N Paneghel Silla           ITA 1681 -157 0.29 1 1 1

3 N 8 1N Danese Aldo              ITA 1858 -334 0.12 0 1 1

4 B 18 3N Balzan Marco             ITA 1581 -57 0.42 1 2 2

5 N 12 2N Filippi Simone           ITA 1766 -242 0.2 1 3 3

6 B 7 CM Cecchetto Vanni          ITA 1869 -345 0.11 Â½ 3 3

7 N 11 CM Rossi Gianni             ITA 1818 -294 0.15 1 4 4

1.44 4 4

22 Scarsella Lorenzo Luigi  
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 78 Perf: 1572 Media: 1729.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Rossi Gianni             ITA 1818 -342 0.12 0 0 0

2 N 17 3N Baldizzi Riccardo        ITA 1594 -118 0.34 1 1 1

3 N 13 1N De Colle Camillo         ITA 1732 -256 0.19 1 2 2

4 B 4 CM Rostolis Riccardo        ITA 1886 -410 0.08 0 2 2

5 N 16 2N Paneghel Silla           ITA 1681 -205 0.24 Â½ 2 2

6 B 10 1N Bortolotto Denzio        ITA 1820 -344 0.12 Â½ 2 2

7 N 19 3N Serradura Gianluca       ITA 1576 -100 0.36 1 3 3

1.45 3 3

23 Rudelli Marco            
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 9 Perf: 1351 Media: 1672.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Filippi Simone           ITA 1766 -350 0.11 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 9 CM Tomio Dante              ITA 1845 -429 0.08 0 0 1

4 N 15 2N Loris Stefano            ITA 1684 -268 0.17 Â½ 0 1

5 B 17 3N Baldizzi Riccardo        ITA 1594 -178 0.27 Â½ 0 1

6 B 19 3N Serradura Gianluca       ITA 1576 -160 0.29 0 0 1

7 N 20 3N Beltrame Leonardo        ITA 1570 -154 0.29 Â½ 0 1

1.21 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 3N Balzan Marco             ITA 5 2.0 1736 1664 1581 1999 M 151874

21 3N Gradari Stefano          ITA 6 3.5 1802 1817 1524 1980 M 120613

22 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 7 4.0 1729 1744 1476 2000 M 145275

23 NC Rudelli Marco            ITA 6 1.5 1672 1479 1416 2000 M 152336
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